Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2025 - COCAC/COGAE/DENS/DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 19 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS 3ª CHAMADARESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS 3ª CHAMADA

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS VALENÇAVESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS VALENÇA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA GERAL DO
CAMPUS VALENÇA, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA  em 3ª Chamada
para os cursos superiores de Licenciatura em Ciências Biológicas e Agronomia, ofertados no VesGbular 2025.1
através do Edital 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04 de setembro de 2024. O(a) candidato(a) cuja solicitação de
matrícula preliminar foi indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso no dia 20 de fevereiro de 2024,
encaminhando-o para o e-mail: controleacd.caval@ifpi.edu.br, conforme o EDITAL 1/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 10
de janeiro de 2025.

Ciências Biológicas - Noturno

Inscrição Aluno Situação_matrícula

330450 MIKAELLEN DOS ANJOS SILVA INDEFERIDA

327421
SAMUEL FERREIRA DE CASTRO
VELOSO

INDEFERIDA

323149 ISADORA ARAUJO DA SILVA INDEFERIDA

322423
WUDSON GABRIEL R ODRIGUES DE
SOUSA

CONFIRMADA

339511
KASSIARA LEAL SILVA SANTANA
ARAUJO

INDEFERIDA

Agronomia - Vespertino

Inscrição Aluno

321048 MARIA BEATRIZ CARVALHO SILVA INDEFERIDA

326855 MAILON DOS SANTOS SOUSA CONFIRMADA

*Edital 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 04 de setembro de 2024 . - Item 19.6 - O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer moGvo, não a efetuar no período esGpulado ou não apresentar os documentos
necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

Valença do Piauí - PI, 19 de fevereiro de 2025.

Antenor Fortes de Bustamante

Diretor Geral - IFPI Campus Valença

	Documento assinado eletronicamente por: